

CO.SVI.G. S.R.L.Sede in VIA T. GAZZEI, 89 - 53030 RADICONDOLI (SI) Capitale sociale Euro 520.000,00 DI CUI EURO
507.916,78 VERSATI**Bilancio al 31/12/2010**

Stato patrimoniale attivo		31/12/2010	31/12/2009
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		12.083	54.845
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	473.140		473.140
- (Ammortamenti)	31.008		12.888
- (Svalutazioni)		442.132	460.252
<i>II. Materiali</i>	17.282.485		13.395.538
- (Ammortamenti)	2.130.073		1.801.992
- (Svalutazioni)		15.152.412	11.593.546
<i>III. Finanziarie</i>	30.503		23.837
- (Svalutazioni)		30.503	23.837
Totale Immobilizzazioni		15.625.047	12.077.635
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		308.469	308.469
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	5.851.764		1.192.238
- oltre 12 mesi		5.851.764	1.192.238
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		2.421.258	720.139
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
Totale attivo circolante		8.581.491	2.220.846
D) Ratei e risconti		141.558	142.103
Totale attivo		24.360.179	14.495.429

Stato patrimoniale passivo		31/12/2010	31/12/2009
-----------------------------------	--	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto			
----------------------------	--	--	--

I. Capitale		520.000	520.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione			
IV. Riserva legale		45.987	22.304
V. Riserve statutarie		39.503	39.503
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VII. Altre riserve			
Riserva straordinaria o facoltativa	1.192		1.192
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
Altre	455.254		455.254
		456.446	456.447
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		24.980	23.683
Totale patrimonio netto		1.086.916	1.061.937
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		65.053	56.737
D) Debiti			
- entro 12 mesi	7.816.090		1.537.963
- oltre 12 mesi	17.208		24.225
		7.833.298	1.562.188
E) Ratei e risconti		15.374.912	11.814.567
Totale passivo		24.360.179	14.495.429
Conti d'ordine		31/12/2010	31/12/2009
1) Rischi assunti dall'impresa			
Fideiussioni			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Avalli			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			
a imprese controllate da controllanti			
ad altre imprese			
Altre garanzie personali			
a imprese controllate			
a imprese collegate			
a imprese controllanti			

a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese	_____	_____
Garanzie reali		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese	_____	_____
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo		
Altri	_____	_____
2) Impegni assunti dall'impresa		
3) Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione		
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato		
beni presso l'impresa in pegno o cauzione		
Altro	_____	_____
4) Altri conti d'ordine		

Totale conti d'ordine

Conto economico	31/12/2010	31/12/2009
-----------------	------------	------------

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.552.069	1.495.342
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	1.680		6.148
- contributi in conto esercizio	311.537		233.887
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			

Totale valore della produzione		313.217	240.035
		1.865.286	1.735.377

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		2.298	2.883
7) Per servizi		1.087.329	1.198.315
8) Per godimento di beni di terzi		19.419	19.260
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	187.124		188.649
b) Oneri sociali	121.776		99.255
c) Trattamento di fine rapporto	10.553		10.132

d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		319.453	298.036
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	18.120		12.888
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	328.081		91.477
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	18.000		
		364.201	104.365
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		4.943	6.976
Totale costi della produzione		1.797.643	1.629.835
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		67.643	105.542

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

	2.548		5.759
		2.548	5.759
		2.548	5.759

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

	3.194		7.536
		3.194	7.536

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari		(646)	(1.777)
---	--	--------------	----------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	_____	_____
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	_____	_____
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi:		
- plusvalenze da alienazioni		
- varie	3.309	9.453
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	<u>1</u>	<u>9.453</u>
		3.310
21) Oneri:		
- minusvalenze da alienazioni		
- imposte esercizi precedenti		
- varie	1.788	42.612
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	<u>1.788</u>	<u>42.612</u>
		1.788
Totale delle partite straordinarie		1.522 (33.159)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		68.519 70.606
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	43.539	46.923
b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	<u>43.539</u>	<u>46.923</u>
		43.539
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		24.980 23.683

Il Presidente del Consiglio di amministrazione
CECCARELLI PIERO